大田市告示第６０号

大田市緊急通報装置設置費補助金交付要綱（平成２４年大田市告示第６９号）

の一部を次のように改正する。

令和４年３月２９日

大田市長  楫 野 弘 和

様式第３号を次のように改める。

様式第３号（第８条関係）

大田市緊急通報装置設置費補助金受領委任状

（受任者）

所 在 地

名 称

代表者名

私は、上記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

大田市から交付される大田市緊急通報装置設置費補助金を受領すること。

年   月   日

（委任者）

住 所

氏 名

附 則

この告示は、令和４年３月２９日から施行する。